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Individual
Results

Absoluto Female

Licencia
00.000.000 PIDELLO, CHIARA

00.000.000 PEETERS, HANNEMIE

00.000.000 VISCARDI, ESTER
00.000.000 LEVRERO, GIULIA
00.000.000 PALM, ANKE
00.000.000 EMICKE, LAURA

00.000.000 LUENGAS MENGUAL, MARIA

00.000.000 SCHATZ, JULIA

00.000.000 GOLEBIOWSKA, JOANNA
00.000.000 BESCHERON, EMMANUELLE

00.000.000 MANCIET, FLORA

00.000.000 CHARZEWSKA, JOANNA

00.000.000 SCHIPHORST PREUPER, KITTY
00.000.000 ESCATLLAR FERNANDEZ DE MISA, CON
00.000.000 BOOGAERTS, SOFIE

00.000.000 VINTER FISCHER CHRISTENSEN, JULIE
00.000.000 TROUILHET, CHLOE

00.000.000 TIAGA, AGNIESZKA
00.000.000 WILLIAMS, ZARA
00.000.000 ENGLISH, SARA
00.000.000 MARESOVA, ANNA

00.000.000 PEETERS, MARIANKA

00.000.000 PARKER, ELEANOR

00.000.000 PEDERSEN, INA KRISTINE
00.000.000 GJERMUNDSEN, MIA LOUISE

00.000.000 DOYLE, GRACE

00.000.000 LABDY, ALEXANDRA
00.000.000 MCGRATH, SIOBHAN

00.000.000 WARDMAN, MESHA
00.000.000 MEGNET, CAROLE

00.000.000 HENROTTE, ISALINE RACHEL M

00.000.000 HUTOVA, ELISKA
00.000.000 KNEBLOVA, JULIE
00.000.000 VILLIGER, SILVIA
00.000.000 AMBRUS, DIANA

00.000.000 PEULEN, ANNELOES
00.000.000 PORCELLI JOERGENSEN, ELIANA MARI
00.000.000 GUIMAREY VAZQUEZ, ANA

Deportista / Name Surname

110915 CV Abs

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.987 203 ltaly

1.987 200 Belgium
1.991 203 ltaly

1.993 203 ltaly

1.988 209 Germany
1.990 209 Germany
1.992 215 Spain

1.986 209 Germany
1.982 208 Poland

1.985 214 France

1.983 214 France

1.989 208 Poland

1.991 204 Netherlands
1.966 215 Spain

1.995 200 Belgium
1.995 202 Denmark
1.991 214 France

1.993 208 Poland

1.993 213 Great Britain
1.982 206 Ireland

1.990 217 Czech Republic
1.988 204 Netherlands
1.994 213 Great Britain
1.989 211 Norway
1.993 211 Norway
1.989 206 Ireland

1.991 205 Hungary
1.994 206 Ireland

1.994 213 Great Britain
1.992 207 Schwitzerland
1.993 200 Belgium
1.988 217 Czech Republic
1.993 217 Czech Republic
1.991 207 Schwitzerland
1.993 205 Hungary
1.985 204 Netherlands
1.993 202 Denmark
1.982 215 Spain

European Lifesaving Championship - National Teams

100 M Rescue Medley

Elim.T

01:16,94
01:18,16
01:18,34
01:20,02
01:18,87
01:18,38
01:19,55
01:19,79
01:20,71
01:20,79
01:22,77
01:26,09
01:27,49
01:27,02
01:27,70
01:27,82
01:27,95
01:28,46
01:28,53
01:29,50
01:29,82
01:30,68
01:31,59
01:31,88
01:32,94
01:34,26
01:35,51
01:36,04
01:36,26
01:36,42
01:36,61
01:37,95
01:39,93
01:44,88
01:58,81
88:88,88
88:88,88
88:88,88

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

01:14,21
01:17,58
01:17,83
01:18,37
01:18,39
01:18,96
01:19,01
01:20,67
01:19,20
01:20,94
01:21,58
01:25,60
01:26,17
01:26,22
01:26,85
88:88,88
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

50M

Score
20
18
16
14
13
12
11
10

8

19
19

7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
19 0

15:02:22
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Individual

Results

Absoluto Male

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname
PINOTTI, FEDERICO
LEGNANI, GIOVANNI
HASSEMEIER, MARCEL
VILACECA, THOMAS
CHENY, MORGAN
GARCIA CASTILLO, JOSE VICTOR
BUCCIONI, MARCO
ERTEL, CHRISTIAN
GUERRERO PEREZ, JOSE
OP HET VELD, RIK
BAELUS, WOUTER

KULA, ARKADIUSZ

DUER, DOMINIK

KANE, ANDREW

PALM, ROBIN

EXPOSITO MORALES, JOSE RAMON

JANISTYN, FLORIAN
BECKERS, SIMON GERT L
BOLCKMANS, LENZ
FITZGERALD, COLM
BARRETT, DYLAN
MATITZ, CHRISTOF
ROSEWELL, LLOYD
LOOSEN, DAVID

MACHA, MARTIN
ROBERTSEN, MARTIN
RUSI, JOONAS

KAURIK, ADAM
FRISCHHERZ, FLORIAN
MCGRATH, OISIN

BOYE HANSEN, ANDREAS
PINOS, JAKUB

BOLT, THOMAS
SIMONSEN, JAN
TORTOSA, FREDERIC
HEDIGER, PHILIP
LALANNE, JULIEN
MURINEANU, VICTOR MARIAN
HENDRIKS, ROBERT
WESLIEN, ELIS

VAN DALEN, NIELS
MIETTINEN, TOMI

110915 CV Abs

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.983 203 ltaly

1.988 203 ltaly

1.990 209 Germany
1.986 214 France

1.980 214 France

1.990 215 Spain

1.984 203 ltaly

1.990 209 Germany
1.987 215 Spain

1.986 204 Netherlands
1.987 200 Belgium
1.990 208 Poland

1.987 220 Austria

1.986 213 Great Britain
1.988 211 Norway
1.983 215 Spain

1.988 220 Austria

1.991 200 Belgium
1.993 200 Belgium
1.982 206 Ireland

1.992 206 Ireland

1.991 220 Austria

1.985 213 Great Britain
1.983 209 Germany
1.993 217 Czech Republic
1.988 211 Norway
1.989 212 Finland

1.992 217 Czech Republic
1.988 207 Schwitzerland
1.980 206 Ireland

1.993 211 Norway
1.988 217 Czech Republic
1.994 213 Great Britain
1.981 202 Denmark
1.985 207 Schwitzerland
1.983 207 Schwitzerland
1.981 214 France

1.985 218 Romania
1.984 204 Netherlands
1.980 210 Sweden
1.989 204 Netherlands
1.986 212 Finland

European Lifesaving Championship - National Teams

100 M Rescue Medley

Elim.T  Final T

01:03,08 01:00,88
01:03,65 01:01,88
01:03,78 01:02,82
01:05,26 01:03,93
01:05,59 01:04,21
01:05,28 01:05,23
01:05,92 01:05,24
01:03,46 88:88,88
01:07,65 01:07,60
01:11,48 01:09,33
01:10,45 01:09,80
01:10,34 01:10,11
01:10,43 01:10,22
01:11,25 01:10,31
01:10,91 88:88,88
01:11,88 88:88,88
01:14,79 99:99,99
01:14,86 99:99,99
01:16,60 99:99,99
01:16,80 99:99,99
01:16,87 99:99,99
01:17,13 99:99,99
01:17,51 99:99,99
01:17,68 99:99,99
01:18,16 99:99,99
01:19,04 99:99,99
01:19,55 99:99,99
01:19,64 99:99,99
01:20,00 99:99,99
01:20,74 99:99,99
01:21,12 99:99,99
01:22,14 99:99,99
01:22,47 99:99,99
01:24,00 99:99,99
01:25,39 99:99,99
01:26,00 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
99:99,99 99:99,99

lunes, 19 de septiembre de 2011

50M

Score
20
18
16
14
13
12

19
19

19

01
18
19

OOOOOOC)C)OOOOOOC)C)OOOOOOOOOO—\—\(A)AU'ICD\ICXJ—\:

15:02:23



Individual 110915 CV Abs 50M

Results European Lifesaving Championship - National Teams
4  Absoluto Female 100 M Manikin Tow with Fins

Licencia  Deportista/ Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T  Final T Score
] 1 00.000.000 MORALES AGUADO, IRENE 1.993 215 Spain 01:02,10 01:00,85 20
B 3 2 00.000.000 BURGHARDT, CHRISTINE 1.994 200 Belgium 01:01,18 01:01,06 18
= 3 00.000.000 OP HET VELD, MAIKE 1.987 204 Netherlands 01:02,92 01:01,78 16
Bl 3 4 00.000.000 FERRAGUTI, FEDERICA 1.986 203 ltaly 01:02,52 01:02,00 14
B 5 00.000.000 ALTMANN, KATRIN 1.986 209 Germany 01:02,48 01:02,26 13
=] 6 00.000.000 LUENGAS MENGUAL, MARIA 1.992 215 Spain 01:02,96 01:02,63 12
B ; 00.000.000 KASPERSKI, STEPHANIE 1.987 209 Germany 01:02,18 01:03,14 11
B 3 00.000.000 HUNDT, ALINE 1.987 209 Germany 01:03,06 01:03,90 10
3 9 00.000.000 VISCARDI, ESTER 1.991 203 Italy 01:03,09 01:02,57 8
B B 10 00.000.000 WEYDERS, JUSTINE 1.990 214 France 01:05,50 01:02,60 7
3 11 00.000.000 MOZZANICA, MARTA 1.997 203 ltaly 01:03,19 01:03,58 6
o 12 00.000.000 KELLENERS, LEONE 1.988 204 Netherlands 01:05,16 01:03,59 5
=] 13 00.000.000 ABASCAL RIVERO, ITZIAR 1.989 215 Spain 01:04,05 01:04,28 4
B § 14 00.000.000 HAREL, JOHANNA 1.990 214 France 01:05,98 01:04,68 3
15 00.000.000 COOLEN, SASKIA 1.988 204 Netherlands 01:05,16 01:05,33 2
I 16 00.000.000 ZLATKOVA, MARIYA 1.990 201 Bulgary 01:06,97 01:06,95 1
B B 17 00.000.000 BESCHERON, EMMANUELLE 1.985 214 France 01:07,08 99:99,99 0
£ 18 00.000.000 HENDERSON, SARAH 1.992 213 Great Britain 01:07,67 99:99,99 0
= 19 00.000.000 KOVACS, ZSOFIA 1.991 205 Hungary 01:08,40 99:99,99 0
mmm 20 00.000.000 CWALINA, INGA 1.989 208 Poland 01:08,44 99:99,99 0
Emm 2! 00.000.000 ZLATKOVA, SOFIYA 1.987 201 Bulgary 01:08,80 99:99,99 0
22 00.000.000 LINDENMEYER, ANNIKA 1.989 207 Schwitzerland 01:09,18 99:99,99 0
B 3§ 23 00.000.000 BOOGAERTS, SOFIE 1.995 200 Belgium 01:09,41 99:99,99 0
B 24 00.000.000 ROSEVINGE HJEMGAARD, MAI 1.994 202 Denmark 01:09,47 99:99,99 0
E3) 25 00.000.000 FREUDIGER, JASMIN 1.986 207 Schwitzerland 01:09,54 99:99,99 0
Hm= 6 00.000.000 JOHNSEN, MARIA 1.995 211 Norway 01:10,21 99:99,99 0
£ 27 00.000.000 THOMAS, RHIAN 1.989 213 Great Britain 01:10,78 99:99,99 0
B & 28 00.000.000 MCMENAMIN, TRIONA 1.984 206 Ireland 01:10,88 99:99,99 0
B 29 00.000.000 HORNAKOVA, LINDA 1.986 217 Czech Republic 01:11,52 99:99,99 0
30 00.000.000 CAMENZIND, KARIN 1.981 207 Schwitzerland 01:11,57 99:99,99 0
HI= 31 00.000.000 MAGNUSEN, ELLEN 1.984 211 Norway 01:11,77 99:99,99 0
mmm 32 00.000.000 CHARZEWSKA, OLGA 1.990 208 Poland 01:11,98 99:99,99 0
l & 33 00.000.000 WALSH, AIMEE 1.993 206 Ireland 01:12,17 99:99,99 0
£ 34 00.000.000 WARDMAN, MESHA 1.994 213 Great Britain 01:12,91 99:99,99 0
| 3 35 00.000.000 BOUCQUAERT, ANNE-LAURE 1.995 200 Belgium 01:13,77 99:99,99 0
W= 36 00.000.000 PEDERSEN, INA KRISTINE 1.989 211 Norway 01:14,08 99:99,99 0
mmm 37 00.000.000 TIAGA, AGNIESZKA 1.993 208 Poland 01:14,19 99:99,99 0
e 38 00.000.000 HYKRDOVA, IVANA 1.993 217 Czech Republic 01:15,67 99:99,99 0
I 39 00.000.000 KUTILKOVA, KATERINA 1.988 217 Czech Republic 01:16,02 99:99,99 0
B il 40 00.000.000 MCGRATH, SIOBHAN 1.994 206 Ireland 01:19,01 99:99,99 0
EEm 41 00.000.000 WINELL, MARIA 1.986 210 Sweden 88:88,88 99:99,99 19 0
BEm 42 00.000.000 LINDAL, KRISTINA 1.982 210 Sweden 88:88,88 99:99,99 26 0

lunes, 19 de septiembre de 2011 15:02:23



Individual 110915 CV Abs 50M

Results European Lifesaving Championship - National Teams
4  Absoluto Male 100 M Manikin Tow with Fins

Licencia  Deportista/ Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T  Final T Score
M | 00.000.000 HASSEMEIER, MARCEL 1.990 209 Germany 00:53,82 00:52,94 20
B > 00.000.000 ERTEL, CHRISTOPH 1.987 209 Germany 00:55,37 00:54,18 18
B 3 3 00000000 MONTESI, MATTEO 1.986 203 ltaly 00:54,49 00:54,96 16
B 3 4+ 00000000 FERRUA, NICOLA 1.983 203 ltaly 00:55,43 00:55,74 14
] 5 00.000.000 ALONSO RUIZ, CARLOS 1.986 215 Spain 00:56,25 00:56,05 13
= 6 00.000.000 TELEY, MARTIN 1.989 204 Netherlands 00:56,23 00:56,10 12
T] 7 00.000.000 CARRION QUINTANA, DANIEL 1.989 215 Spain 00:56,08 00:58,12 11
8 00.000.000 VAN BOMMEL, RUUD 1.989 204 Netherlands 00:56,04 00:58,68 10
B J 9 00.000.000 LACLAUSTRA, FLORIANT 1.988 214 France 00:56,65 00:55,91 8
B J 10 00.000.000 CALEY, PIERRE 1.990 214 France 00:57,26 00:56,13 7
B 3 11 00.000.000 PROCACCIA, SIMONE 1.988 203 ltaly 00:57,40 00:56,61 6
mmm 12 00.000.000 PELCZYNSKI, FILIP 1.990 208 Poland 00:57,42 00:57,97 5
M 3 00.000.000 SCHIRMER, KAI-UWE 1.988 209 Germany 00:56,53 00:58,26 4
EEm !4 00.000.000 IBSEN NIELSEN, THOMAS 1.986 202 Denmark 00:57,55 00:58,31 3
S5 15 00.000.000 CATALA LLIMARES, FCO. JAVIER 1.988 215 Spain 00:56,98 88:88,88 31 1
= 16 00.000.000 CRIJNS, PETER 1.988 204 Netherlands 00:57,78 88:88,88 19 1
E3 17 00.000.000 STOCKLI, PASCAL 1.982 207 Schwitzerland 00:58,93 99:99,99 0
Bl 18 00.000.000 PALM, ROBIN 1.988 211 Norway 00:59,55 99:99,99 0
B & 19 00.000.000 CAHILL, BERNARD 1.994 206 Ireland 01:00,91 99:99,99 0
B 3 20 00.000.000 BOLCKMANS, LENZ 1.993 200 Belgium 01:00,96 99:99,99 0
B 21 00.000.000 NILSSON, STIAN S 1.993 211 Norway 01:01,40 99:99,99 0
Bl 22 00.000.000 INGEBRIGTSEN, REMI 1.990 211 Norway 01:01,55 99:99,99 0
 § 23 00.000.000 BAELUS, WOUTER 1.987 200 Belgium 01:01,69 99:99,99 0
24 00.000.000 ZOLLIG, MANUEL 1.987 207 Schwitzerland 01:01,72 99:99,99 0
E3 25 00.000.000 FRISCHHERZ, FLORIAN 1.988 207 Schwitzerland 01:02,14 99:99,99 0
Bam 26 00.000.000 PINOS, JAKUB 1.988 217 Czech Republic 01:02,43 99:99,99 0
o 27 00.000.000 SCHENTZ, LUCAS 1.987 220 Austria 01:02,49 99:99,99 0
mmm 28 00.000.000 VULEV, DIMO 1.987 201 Bulgary 01:02,82 99:99,99 0
B 3 29 00.000.000 GHYSELBRECHT, MICHAEL JOHNNY Y  1.981 200 Belgium 01:03,79 99:99,99 0
mmm 30 00.000.000 SEYMENOV, GEORGI 1.989 201 Bulgary 01:04,47 99:99,99 0
£ 31 00.000.000 THOMAS, NICHOLAS 1.984 213 Great Britain 01:04,48 99:99,99 0
J 3 32 00.000.000 COSMA, CATALIN 1.988 218 Romania 01:04,65 99:99,99 0
== 33 00.000.000 SUOMALAINEN, TOMI 1.980 212 Finland 01:04,91 99:99,99 0
£5 34 00.000.000 MANLEY, JAMES 1.988 213 Great Britain 01:05,03 99:99,99 0
B & 35 00.000.000 MCGRATH, OISIN 1.980 206 Ireland 01:05,12 99:99,99 0
Iaam 36 00.000.000 ONDRUSEK, JAKUB 1.992 217 Czech Republic 01:05,23 99:99,99 0
§ i1 37 00.000.000 MORTON, JOHN 1.985 206 Ireland 01:06,55 99:99,99 0
e 38 00.000.000 TLUSTY, MARTIN 1.993 217 Czech Republic 01:07,48 99:99,99 0
B s 39 00.000.000 SIGSGAARD JORGENSEN, MARTIN 1.983 202 Denmark 01:07,57 99:99,99 0
=40 00.000.000 SCHWENDENWEIN, BERNHARD 1.990 220 Austria 01:07,89 99:99,99 0
£15 41 00.000.000 HEWITT, MATTHEW 1.994 213 Great Britain 01:09,06 99:99,99 0
El 42 00.000.000 GONGALVES, PEDRO 1.990 216 Portugal 01:13,11 99:99,99 0
== 43 00.000.000 NUMMELIN, VILLE 1.984 212 Finland 01:15,82 99:99,99 0
] 3 4 00.000.000 FEDUL, VICTOR 1.980 218 Romania 88:88,88 99:99,99 28 0
B § 45 00.000.000 DESPERGERS, JOHN 1.987 214 France 88:88,88 99:99,99 19 0
3 46 00.000.000 CULEA, GABRIEL 1.976 218 Romania 99:99,99 99:99,99 0

lunes, 19 de septiembre de 2011 15:02:23
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Individual

Results

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

110915 CV Abs

European Lifesaving Championship - National Teams
Absoluto Female 50 M Manikin Carry
Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T
PIDELLO, CHIARA 1.987 203 Italy 00:37,66
PEETERS, HANNEMIE 1.987 200 Belgium 00:38,25
PRANDI, MARCELLA 1.983 203 Italy 00:39,46
PEULEN, ANNELOES 1.985 204 Netherlands 00:38,66
GUIMAREY VAZQUEZ, ANA 1.982 215 Spain 00:38,57
KASPERSKI, STEPHANIE 1.987 209 Germany 00:38,75
LEVRERO, GIULIA 1.993 203 Italy 00:38,94
PALM, ANKE 1.988 209 Germany 00:39,83
LUENGAS MENGUAL, MARIA 1.992 215 Spain 00:40,29
WILLIAMS, ZARA 1.993 213 Great Britain 00:41,06
BESCHERON, EMMANUELLE 1.985 214 France 00:39,89
TIAGA, AGNIESZKA 1.993 208 Poland 00:40,80
VALERO BLANCO, CRISTINA 1.982 215 Spain 00:41,21
KELLENERS, LEONE 1.988 204 Netherlands 00:40,86
BOOGAERTS, LIZE 1.991 200 Belgium 00:41,56
EMICKE, LAURA 1.990 209 Germany 00:40,61
HENDERSON, SARAH 1.992 213 Great Britain 00:41,90
SCHIPHORST PREUPER, KITTY 1.991 204 Netherlands 00:42,09
MANCIET, FLORA 1.983 214 France 00:42,16
LUX, ALEXANDRA 1.985 214 France 00:42,37
CHARZEWSKA, JOANNA 1.989 208 Poland 00:42,50
HORNAKOVA, LINDA 1.986 217 Czech Republic 00:43,09
VINTER FISCHER CHRISTENSEN, JULIE  1.995 202 Denmark 00:43,82
PARKER, ELEANOR 1.994 213 Great Britain 00:45,16
ENGLISH, SARA 1.982 206 Ireland 00:45,56
MEGNET, CAROLE 1.992 207 Schwitzerland 00:45,61
GJERMUNDSEN, MIA LOUISE 1.993 211 Norway 00:46,76
PEDERSEN, INA KRISTINE 1.989 211 Norway 00:47,23
MARESOVA, ANNA 1.990 217 Czech Republic 00:47,83
CSERNAK, PETRA 1.988 205 Hungary 00:49,94
MCGRATH, SIOBHAN 1.994 206 Ireland 00:50,45
MAGNUSEN, ELLEN 1.984 211 Norway 00:51,68
VILLIGER, SILVIA 1.991 207 Schwitzerland 00:51,71
KNEBLOVA, JULIE 1.993 217 Czech Republic 00:51,73
TONGI, MARTINA 1.990 207 Schwitzerland 00:52,29
LABDY, ALEXANDRA 1.991 205 Hungary 00:52,85
LINDAL, KRISTINA 1.982 210 Sweden 00:57,87
BOOGAERTS, SOFIE 1.995 200 Belgium 88:88,88
DOYLE, GRACE 1.989 206 Ireland 88:88,88

00.000.000

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:37,19
00:38,04
00:38,35
00:38,45
00:38,55
00:38,95
00:40,37
00:45,11
00:39,63
00:39,65
00:39,97
00:40,06
00:41,04
00:41,32
00:42,11
88:88,88
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

50M

Score
20
18
16
14
13
12
11
10

8

19

7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
19 0

15:02:23



Individual 110915 CV Abs 50M

Results European Lifesaving Championship - National Teams
10  Absoluto Male 50 M Manikin Carry

Licencia  Deportista/ Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T  Final T Score
B3 ' 00.000000 PINOTTI, FEDERICO 1.983 203 Italy 00:30,92 00:30,38 20
B > 00.000.000 HASSEMEIER, MARCEL 1.990 209 Germany 00:32,77 00:31,47 18
B 3 (0.000.000 ERTEL, CHRISTIAN 1.990 209 Germany 00:31,63 00:31,54 16
B B 4 00.000.000 CHENY, MORGAN 1.980 214 France 00:31,15 00:31,63 14
3 5 00.000.000 LEGNANI, GIOVANNI 1.988 203 Italy 00:32,02 00:31,68 13
B ¢ 00.000.000 ERTEL, CHRISTOPH 1.987 209 Germany 00:31,87 00:31,83 12
] 7 00.000.000 LACLAUSTRA, FLORIANT 1.988 214 France 00:32,39 00:31,92 11
B J 8 00.000.000 VILACECA, THOMAS 1.986 214 France 00:32,81 00:32,57 10
] 9 00.000.000 GARCIA CASTILLO, JOSE VICTOR 1.990 215 Spain 00:32,81 00:33,84 8
o 10 00.000.000 OP HET VELD, RIK 1.986 204 Netherlands 00:34,36 00:34,20 7
fi.] 11 00.000.000 CARRION QUINTANA, DANIEL 1.989 215 Spain 00:34,46 00:34,44 6
BEm 12 00.000.000 DALSGAARD, RONNIE 1.983 202 Denmark 00:34,75 00:34,54 5
] 13 00.000.000 EXPOSITO MORALES, JOSE RAMON 1.983 215 Spain 00:33,81 00:34,61 4
w14 00.000.000 VAN DALEN, NIELS 1.989 204 Netherlands 00:34,78 00:34,72 3
mmm !5 00.000.000 KULA, ARKADIUSZ 1.990 208 Poland 00:34,81 00:34,78 2
= 16 00.000.000 HENDRIKS, ROBERT 1.984 204 Netherlands 00:35,12 00:36,20 1
E3 17 00.000.000 STOCKLI, PASCAL 1.982 207 Schwitzerland 00:35,15 99:99,99 0
3 18 00.000.000 BECKERS, SIMON GERT L 1.991 200 Belgium 00:35,58 99:99,99 0
HIm= 19 00.000.000 PALM, ROBIN 1.988 211 Norway 00:36,27 99:99,99 0
o 20 00.000.000 DUER, DOMINIK 1.987 220 Austria 00:36,34 99:99,99 0
B & 21 00.000.000 CAHILL, BERNARD 1.994 206 Ireland 00:36,80 99:99,99 0
wf= 22 00.000.000 NISSINEN, JOONAS 1.989 212 Finland 00:37,35 99:99,99 0
=23 00.000.000 SCHENTZ, LUCAS 1.987 220 Austria 00:37,45 99:99,99 0
3§ 24 00.000.000 VAN WETERING, MATTHIAS PETER TES  1.993 200 Belgium 00:37,46 99:99,99 0
E 25 00.000.000 SAXER, MANUEL 1.985 207 Schwitzerland 00:37,87 99:99,99 0
mmm 26 00.000.000 VULEV, DIMO 1.987 201 Bulgary 00:37,97 99:99,99 0
w27 00.000.000 SEYMENOV, GEORGI 1.989 201 Bulgary 00:38,32 99:99,99 0
e 28 00.000.000 MACHA, MARTIN 1.993 217 Czech Republic 00:38,32 99:99,99 0
B 29 00.000.000 KAURIK, ADAM 1.992 217 Czech Republic 00:38,88 99:99,99 0
3 30 00.000.000 COSMA, CATALIN 1.988 218 Romania 00:39,00 99:99,99 0
£ 31 00.000.000 ROSEWELL, LLOYD 1.985 213 Great Britain 00:39,20 99:99,99 0
=32 00.000.000 MATITZ, CHRISTOF 1.991 220 Austria 00:39,34 99:99,99 0
J & 33 00.000.000 MURPHY, JOE 1.989 206 Ireland 00:39,42 99:99,99 0
& 34 00.000.000 FITZGERALD, COLM 1.982 206 Ireland 00:39,86 99:99,99 0
3 35 00.000.000 ZOLLIG, MANUEL 1.987 207 Schwitzerland 00:40,03 99:99,99 0
W= 36 00.000.000 ROBERTSEN, MARTIN 1.988 211 Norway 00:40,23 99:99,99 0
£} 37 00.000.000 MANLEY, JAMES 1.988 213 Great Britain 00:40,62 99:99,99 0
| 3 38 00.000.000 VAN LIEFFERINGE, FRANGOIS VINCENT 1.988 200 Belgium 00:40,65 99:99,99 0
B 39 00.000.000 SIMONSEN, JAN 1.981 202 Denmark 00:41,48 99:99,99 0
e 40 00.000.000 SKANTA, PAVEL 1.983 217 Czech Republic 00:41,67 99:99,99 0
Hm= 41 00.000.000 BOYE HANSEN, ANDREAS 1.993 211 Norway 00:43,40 99:99,99 0
wf= 42 00.000.000 NUMMELIN, VILLE 1.984 212 Finland 00:47,80 99:99,99 0
BEm 43 00.000.000 WESLIEN, ELIS 1.980 210 Sweden 88:88,88 99:99,99 09 0
] 44 00.000.000 KANE, ANDREW 1.986 213 Great Britain 88:88,88 99:99,99 19 0
B 3 45 00.000.000 MONTESI, MATTEO 1.986 203 Italy 88:88,88 99:99,99 19 0
El 46 00.000.000 SILVA, DANIEL 1.985 216 Portugal 88:88,88 99:99,99 18 0
EN +7 00.000.000 AMORIM, MIGUEL 1.990 216 Portugal 88:88,88 99:99,99 18 0
El 48 00.000.000 SANTOS, ANTONIO 1.991 216 Portugal 88:88,88 99:99,99 19 0
3 4 00.000.000 FEDUL, VICTOR 1.980 218 Romania 88:88,88 99:99,99 19 0
B Em 50 00.000.000 SIGSGAARD JORGENSEN, MARTIN 1.983 202 Denmark 88:88,88 99:99,99 19 0
wf= 51 00.000.000 MIETTINEN, TOMI 1.986 212 Finland 88:88,88 99:99,99 19 0
Hlm= 52 00.000.000 INGEBRIGTSEN, REMI 1.990 211 Norway 99:99,99 99:99,99 0

lunes, 19 de septiembre de 2011 15:02:24
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Individual

Results

Absoluto Female

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname

PIDELLO, CHIARA
FERRAGUTI, FEDERICA
ALTMANN, KATRIN
ABASCAL RIVERO, ITZIAR
VISCARDI, ESTER
KASPERSKI, STEPHANIE
TROUILHET, CHLOE
WEYDERS, JUSTINE
SCHATZ, JULIA

LUENGAS MENGUAL, MARIA
BESCHERON, EMMANUELLE
ZLATKOVA, MARIYA
SCHIPHORST PREUPER, KITTY
KELLENERS, LEONE
ROSEVINGE HJEMGAARD, MAI
HENDERSON, SARAH
GOLEBIOWSKA, JOANNA
BOOGAERTS, LIZE

WINELL, MARIA

WILLIAMS, JOSIE
BURGHARDT, CHRISTINE

ESCATLLAR FERNANDEZ DE MISA, CON

ZLATKOVA, SOFIYA

WILLIAMS, ZARA

ENGLISH, SARA

JOHNSEN, MARIA

PEDERSEN, INA KRISTINE
MAGNUSEN, ELLEN
HENROTTE, ISALINE RACHEL M
FREUDIGER, JASMIN

PORCELLI JOERGENSEN, ELIANA MARI

DOYLE, GRACE
KUTILKOVA, KATERINA
HUTOVA, ELISKA
MCMENAMIN, TRIONA
OP HET VELD, MAIKE
HYKRDOVA, IVANA

110915 CV Abs

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.987 203 ltaly

1.986 203 ltaly

1.986 209 Germany
1.989 215 Spain

1.991 203 ltaly

1.987 209 Germany
1.991 214 France

1.990 214 France

1.986 209 Germany
1.992 215 Spain

1.985 214 France

1.990 201 Bulgary

1.991 204 Netherlands
1.988 204 Netherlands
1.994 202 Denmark
1.992 213 Great Britain
1.982 208 Poland

1.991 200 Belgium
1.986 210 Sweden
1.995 213 Great Britain
1.994 200 Belgium
1.966 215 Spain

1.987 201 Bulgary
1.993 213 Great Britain
1.982 206 Ireland

1.995 211 Norway
1.989 211 Norway
1.984 211 Norway
1.993 200 Belgium
1.986 207 Schwitzerland
1.993 202 Denmark
1.989 206 Ireland

1.988 217 Czech Republic
1.988 217 Czech Republic
1.984 206 Ireland

1.987 204 Netherlands
1.993 217 Czech Republic

European Lifesaving Championship - National Teams

200 M Super Lifesaver

Elim.T

02:33,13
02:31,91
02:38,42
02:37,77
02:33,50
02:32,27
02:37,78
02:37,91
02:39,75
02:41,32
02:38,82
02:40,08
02:40,69
02:42,85
02:44,13
02:44,54
02:46,29
02:47,08
02:48,77
02:49,45
02:49,78
02:50,13
02:52,27
02:54,42
02:54,69
03:00,22
03:01,24
03:03,42
03:03,95
03:04,36
03:04,63
03:14,92
03:16,34
03:17,44
88:88,88
88:88,88
88:88,88

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

02:29,23
02:30,89
02:33,33
02:33,43
02:33,59
02:34,42
02:39,82
02:41,84
02:35,77
02:37,47
02:38,11
02:40,53
02:41,49
02:43,76
02:43,92
02:47,71
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

99:99,99 18
99:99,99 19
99:99,99 26

50M

Score
20
18
16
14
13
12
11
10

8

7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

15:02:24



Individual 110915 CV Abs 50M

Results European Lifesaving Championship - National Teams
8  Absoluto Male 200 M Super Lifesaver

Licencia  Deportista/ Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T  Final T Score
M | 00.000.000 HASSEMEIER, MARCEL 1.990 209 Germany 02:10,91 02:07,86 20
B J 2 00.000.000 VILACECA, THOMAS 1.986 214 France 02:13,51 02:11,58 18
B 3 00.000.000 ERTEL, CHRISTOPH 1.987 209 Germany 02:14,80 02:11,97 16
3 4 00.000.000 BUCCIONI, MARCO 1.984 203 ltaly 02:14,60 02:13,99 14
3 5 00000000 LEGNANI, GIOVANNI 1.988 203 ltaly 02:18,55 02:15,56 13
6 00.000.000 VAN BOMMEL, RUUD 1.989 204 Netherlands 02:18,44 02:22,91 12
] 7 00.000.000 GUERRERO PEREZ, JOSE 1.987 215 Spain 02:16,20 02:48,14 11
] 8 00.000.000 GARCIA CASTILLO, JOSE VICTOR 1.990 215 Spain 02:18,02 88:88,88 31 1
] 9 00.000.000 CARRION QUINTANA, DANIEL 1.989 215 Spain 02:25,56 02:17,26 8
l § 10 00.000.000 LACLAUSTRA, FLORIANT 1.988 214 France 02:22,04 02:20,10 7
o 11°00.000.000 TELEY, MARTIN 1.989 204 Netherlands 02:23,57 02:20,58 6
B 3 12 00.000.000 BAELUS, WOUTER 1.987 200 Belgium 02:23,70 02:21,36 5
13 00.000.000 OP HET VELD, RIK 1.986 204 Netherlands 02:23,09 02:21,53 4
mmm 14 00.000.000 MAZUREK, JAROSLAW 1.979 208 Poland 02:23,40 02:22,13 3
= 15 00.000.000 PALM, ROBIN 1.988 211 Norway 02:26,35 02:26,38 2
mEm 6 00.000.000 IBSEN NIELSEN, THOMAS 1.986 202 Denmark 02:26,41 02:30,77 1
B 3 17 00.000.000 BOLCKMANS, LENZ 1.993 200 Belgium 02:27,20 99:99,99 0
£ 18 00.000.000 KANE, ANDREW 1.986 213 Great Britain 02:27,41 99:99,99 0
B & 19 00.000.000 BARRETT, DYLAN 1.992 206 Ireland 02:32,48 99:99,99 0
£ 20  00.000.000 ROSEWELL, LLOYD 1.985 213 Great Britain 02:32,62 99:99,99 0
mmm 2! 00.000.000 VULEV, DIMO 1.987 201 Bulgary 02:33,52 99:99,99 0
B & 22 00.000.000 CAHILL, BERNARD 1.994 206 Ireland 02:34,08 99:99,99 0
Bl 23 00.000.000 INGEBRIGTSEN, REMI 1.990 211 Norway 02:35,99 99:99,99 0
24 00.000.000 DUER, DOMINIK 1.987 220 Austria 02:37,47 99:99,99 0
Hlm= 25 00.000.000 ROBERTSEN, MARTIN 1.988 211 Norway 02:38,02 99:99,99 0
26 00.000.000 MATITZ, CHRISTOF 1.991 220 Austria 02:40,90 99:99,99 0
Iaam 27 00.000.000 KAURIK, ADAM 1.992 217 Czech Republic 02:41,76 99:99,99 0
Bam 28 00.000.000 SKANTA, PAVEL 1.983 217 Czech Republic 02:42,91 99:99,99 0
mmm 29 00.000.000 PELCZYNSKI, FILIP 1.990 208 Poland 02:42,96 99:99,99 0
B 30 00.000.000 PINOS, JAKUB 1.988 217 Czech Republic 02:43,32 99:99,99 0
—="31 00.000.000 REICHMUTH, SIMON 1.991 220 Austria 02:44,08 99:99,99 0
3 32 00.000.000 VAN LIEFFERINGE, FRANGOIS VINCENT 1.988 200 Belgium 02:44,80 99:99,99 0
il 33 00.000.000 FITZGERALD, COLM 1.982 206 Ireland 02:45,60 99:99,99 0
£ 34 00.000.000 THOMAS, NICHOLAS 1.984 213 Great Britain 02:49,28 99:99,99 0
== 35 00.000.000 RUSI, JOONAS 1.989 212 Finland 03:07,38 99:99,99 0
M 36 00.000.000 LOOSEN, DAVID 1.983 209 Germany 88:88,88 99:99,99 19 0
l 3 37 00.000.000 PINOTTI, FEDERICO 1.983 203 ltaly 88:88,88 99:99,99 19 0
B B 38 00.000.000 DESPERGERS, JOHN 1.987 214 France 88:88,88 99:99,99 19 0

lunes, 19 de septiembre de 2011 15:02:24
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Individual
Results

Absoluto Female

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname

MOZZANICA, MARTA
HUNDT, ALINE

LEVRERO, GIULIA

PRANDI, MARCELLA
EMICKE, LAURA

OP HET VELD, MAIKE
LUENGAS MENGUAL, MARIA
KASPERSKI, STEPHANIE
BURGHARDT, CHRISTINE
MORALES AGUADO, IRENE
VALERO BLANCO, CRISTINA
COOLEN, SASKIA

HAREL, JOHANNA
HENDERSON, SARAH
WEYDERS, JUSTINE
BOOGAERTS, LIZE
KOVACS, ZSOFIA
WILLIAMS, JOSIE
ZLATKOVA, SOFIYA
CWALINA, INGA
GJERMUNDSEN, MIA LOUISE
CHARZEWSKA, OLGA
THOMAS, RHIAN

WINELL, MARIA

JOHNSEN, MARIA

WALSH, AIMEE

TONGI, MARTINA

PEETERS, MARIANKA
LINDENMEYER, ANNIKA
CAMENZIND, KARIN
HUTOVA, ELISKA
KUTILKOVA, KATERINA
HYKRDOVA, IVANA
BOUCQUAERT, ANNE-LAURE
LUX, ALEXANDRA
MAGNUSEN, ELLEN
ZLATKOVA, MARIYA
MCMENAMIN, TRIONA

110915 CV Abs

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.997 203 ltaly

1.987 209 Germany
1.993 203 ltaly

1.983 203 Italy

1.990 209 Germany
1.987 204 Netherlands
1.992 215 Spain

1.987 209 Germany
1.994 200 Belgium
1.993 215 Spain

1.982 215 Spain

1.988 204 Netherlands
1.990 214 France

1.992 213 Great Britain
1.990 214 France

1.991 200 Belgium
1.991 205 Hungary
1.995 213 Great Britain
1.987 201 Bulgary
1.989 208 Poland

1.993 211 Norway
1.990 208 Poland

1.989 213 Great Britain
1.986 210 Sweden
1.995 211 Norway
1.993 206 Ireland

1.990 207 Schwitzerland
1.988 204 Netherlands
1.989 207 Schwitzerland
1.981 207 Schwitzerland
1.988 217 Czech Republic
1.988 217 Czech Republic
1.993 217 Czech Republic
1.995 200 Belgium
1.985 214 France

1.984 211 Norway
1.990 201 Bulgary
1.984 206 Ireland

European Lifesaving Championship - National Teams

100 M Manikin Carry with Fins

Elim.T

00:57,07
00:58,11
00:58,22
00:59,12
00:59,18
01:00,17
01:00,50
01:00,43
01:01,47
01:02,43
01:04,92
01:05,89
01:05,26
01:06,25
01:05,36
01:04,41
01:06,64
01:07,03
01:07,77
01:08,06
01:08,73
01:10,25
01:11,37
01:11,90
01:12,13
01:13,63
01:15,85
01:16,47
01:17,03
01:17,64
01:18,43
01:19,89
01:20,38
01:22,73
88:88,88
88:88,88
88:88,88
99:99,99

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:57,02
00:58,84
00:59,16
00:59,74
00:59,74
01:00,97
01:01,26
01:01,35
01:01,75
01:03,45
01:04,77
01:05,31
01:05,40
01:06,10
01:08,88
88:88,88
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

50M

Score
20
18
16

13,5
13,5
12
11
10

o

09

19
19
19

O OO0 OO0 OO0 O0ODO0DO0ODO0ODO0ODO0ODO0DO0ODO0DO0ODO0ODO0OCOO-~ADMNWbMOOGON
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Individual

Results

Absoluto Male

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname
ERTEL, CHRISTIAN

CRIJNS, PETER

FERRUA, NICOLA
DALSGAARD, RONNIE
SCHIRMER, KAI-UWE

VAN BOMMEL, RUUD

ERTEL, CHRISTOPH
PROCACCIA, SIMONE
CARRION QUINTANA, DANIEL
MONTESI, MATTEO
VILACECA, THOMAS

CATALA LLIMARES, FCO. JAVIER
ALONSO RUIZ, CARLOS
BAELUS, WOUTER

TELEY, MARTIN

CALEY, PIERRE

KANE, ANDREW

VAN WETERING, MATTHIAS PETER TES

INGEBRIGTSEN, REMI
SKANTA, PAVEL
NISSINEN, JOONAS
VULEV, DIMO

SAXER, MANUEL
NILSSON, STIAN S
MORTON, JOHN
REICHMUTH, SIMON

GHYSELBRECHT, MICHAEL JOHNNY Y

BOLT, THOMAS
SEYMENOV, GEORGI
HEDIGER, PHILIP
COSMA, CATALIN
HEWITT, MATTHEW
ONDRUSEK, JAKUB
TLUSTY, MARTIN
BARRETT, DYLAN
GONCALVES, PEDRO
TORTOSA, FREDERIC
NOGUERIA, MARIO
CULEA, GABRIEL
AMORIM, MIGUEL
SCHWENDENWEIN, BERNHARD
MURPHY, JOE
ROBERTSEN, MARTIN
LALANNE, JULIEN
MIETTINEN, TOMI
SUOMALAINEN, TOMI
MURINEANU, VICTOR MARIAN
MAZUREK, JAROSLAW

110915 CV Abs

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.990 209 Germany
1.988 204 Netherlands
1.983 203 ltaly

1.983 202 Denmark
1.988 209 Germany
1.989 204 Netherlands
1.987 209 Germany
1.988 203 ltaly

1.989 215 Spain

1.986 203 ltaly

1.986 214 France

1.988 215 Spain

1.986 215 Spain

1.987 200 Belgium
1.989 204 Netherlands
1.990 214 France

1.986 213 Great Britain
1.993 200 Belgium
1.990 211 Norway
1.983 217 Czech Republic
1.989 212 Finland

1.987 201 Bulgary
1.985 207 Schwitzerland
1.993 211 Norway
1.985 206 Ireland

1.991 220 Austria

1.981 200 Belgium
1.994 213 Great Britain
1.989 201 Bulgary
1.983 207 Schwitzerland
1.988 218 Romania
1.994 213 Great Britain
1.992 217 Czech Republic
1.993 217 Czech Republic
1.992 206 Ireland

1.990 216 Portugal
1.985 207 Schwitzerland
1.991 216 Portugal
1.976 218 Romania
1.990 216 Portugal
1.990 220 Austria

1.989 206 Ireland

1.988 211 Norway

1.981 214 France

1.986 212 Finland

1.980 212 Finland

1.985 218 Romania
1.979 208 Poland

European Lifesaving Championship - National Teams

100 M Manikin Carry with Fins

Elim.T

00:48,56
00:50,44
00:51,06
00:51,66
00:51,58
00:51,22
00:51,67
00:50,66
00:52,04
00:52,70
00:52,45
00:52,81
00:54,22
00:56,37
00:54,03
00:55,85
00:57,70
00:57,97
00:59,04
00:59,53
01:00,04
01:00,32
01:00,39
01:01,38
01:01,69
01:01,76
01:03,46
01:04,32
01:05,96
01:07,17
01:07,44
01:07,98
01:09,38
01:09,99
01:11,56
01:15,60
01:15,67
01:18,80
01:24,23
01:25,60
88:88,88
88:88,88
88:88,88
88:88,88
88:88,88
88:88,88
88:88,88
88:88,88

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:49,06
00:51,01
00:51,52
00:51,64
00:51,80
00:51,88
00:51,91
88:88,88
00:51,50
00:51,93
00:52,42
00:53,68
00:55,50
00:55,86
00:55,99
00:56,81
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

50M

Score
20
18
16
14
13
12

19
19
19
19
19
19
19
19

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO—\N(A)AU'ICD\ICXJ—\:

15:02:25
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Individual

Results

Absoluto Female

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname
ZLATKOVA, MARIYA

PORCELLI JOERGENSEN, ELIANA MARI

PRANDI, MARCELLA
GOLEBIOWSKA, JOANNA
ROSEVINGE HJIEMGAARD, MAI
MANCIET, FLORA
ZLATKOVA, SOFIYA
ABASCAL RIVERO, ITZIAR
FERRAGUTI, FEDERICA
PIDELLO, CHIARA
WEYDERS, JUSTINE
WILLIAMS, ZARA
PEULEN, ANNELOES
TROUILHET, CHLOE

ESCATLLAR FERNANDEZ DE MISA, CON

KASPERSKI, STEPHANIE
WILLIAMS, JOSIE
HENDERSON, SARAH
AMBRUS, DIANA
ENGLISH, SARA

DOYLE, GRACE

LABDY, ALEXANDRA
PALM, ANKE

MAGNUSEN, ELLEN
SCHIPHORST PREUPER, KITTY
ALTMANN, KATRIN
WINELL, MARIA
JOHNSEN, MARIA
BURGHARDT, CHRISTINE
LUENGAS MENGUAL, MARIA
MCMENAMIN, TRIONA
BOOGAERTS, SOFIE
PEDERSEN, INA KRISTINE
HYKRDOVA, IVANA
LINDENMEYER, ANNIKA
CHARZEWSKA, OLGA
MEGNET, CAROLE
MARESOVA, ANNA
HUTOVA, ELISKA
FREUDIGER, JASMIN
COOLEN, SASKIA

110915 CV Abs

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.990 201 Bulgary
1.993 202 Denmark
1.983 203 Italy

1.982 208 Poland

1.994 202 Denmark
1.983 214 France

1.987 201 Bulgary
1.989 215 Spain

1.986 203 ltaly

1.987 203 ltaly

1.990 214 France

1.993 213 Great Britain
1.985 204 Netherlands
1.991 214 France

1.966 215 Spain

1.987 209 Germany
1.995 213 Great Britain
1.992 213 Great Britain
1.993 205 Hungary
1.982 206 Ireland

1.989 206 Ireland

1.991 205 Hungary
1.988 209 Germany
1.984 211 Norway

1.991 204 Netherlands
1.986 209 Germany
1.986 210 Sweden
1.995 211 Norway
1.994 200 Belgium
1.992 215 Spain

1.984 206 Ireland

1.995 200 Belgium
1.989 211 Norway
1.993 217 Czech Republic
1.989 207 Schwitzerland
1.990 208 Poland

1.992 207 Schwitzerland
1.990 217 Czech Republic
1.988 217 Czech Republic
1.986 207 Schwitzerland
1.988 204 Netherlands

European Lifesaving Championship - National Teams

Surf Race

Elim.T

99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:09,00
00:10,00
00:11,00
00:12,00
00:13,00
00:14,00
00:15,00
00:16,00
00:17,00
00:18,00
00:19,00
00:20,00
00:21,00
00:22,00
00:23,00
00:24,00
00:25,00
00:26,00
00:27,00
00:28,00
00:29,00
00:30,00
00:31,00
00:32,00
00:33,00
00:34,00
00:35,00
00:36,00
00:37,00
00:39,00
00:40,00
00:41,00
99:99,99

50M

Score
20
18
16
14
13
12
11
10
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Individual
Results

Absoluto Male

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname
PINOTTI, FEDERICO
HASSEMEIER, MARCEL
BUCCIONI, MARCO
COSMA, CATALIN
VILACECA, THOMAS

GARCIA CASTILLO, JOSE VICTOR

JANISTYN, FLORIAN
LACLAUSTRA, FLORIANT
CAHILL, BERNARD
GUERRERO PEREZ, JOSE
MATITZ, CHRISTOF
BARRETT, DYLAN
DALSGAARD, RONNIE
MONTESI, MATTEO
BAELUS, WOUTER
PALM, ROBIN
MURPHY, JOE
THOMAS, NICHOLAS
TELEY, MARTIN
CHENY, MORGAN
ERTEL, CHRISTIAN
MAZUREK, JAROSLAW
BOLT, THOMAS
KAURIK, ADAM
SCHENTZ, LUCAS
SEYMENOV, GEORGI
ROBERTSEN, MARTIN
BOLCKMANS, LENZ
KANE, ANDREW

VAN BOMMEL, RUUD
INGEBRIGTSEN, REMI

VAN WETERING, MATTHIAS PETER TES

VULEV, DIMO
FRISCHHERZ, FLORIAN
SCHIRMER, KAI-UWE
PINOS, JAKUB

SAXER, MANUEL
NISSINEN, JOONAS

CARRION QUINTANA, DANIEL

SKANTA, PAVEL
RUSI, JOONAS
AMORIM, MIGUEL
TORTOSA, FREDERIC
FEDUL, VICTOR
NUMMELIN, VILLE
HENDRIKS, ROBERT

110915 CV Abs

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.983 203 ltaly

1.990 209 Germany
1.984 203 ltaly

1.988 218 Romania
1.986 214 France

1.990 215 Spain

1.988 220 Austria

1.988 214 France

1.994 206 Ireland

1.987 215 Spain

1.991 220 Austria

1.992 206 Ireland

1.983 202 Denmark
1.986 203 ltaly

1.987 200 Belgium
1.988 211 Norway
1.989 206 Ireland

1.984 213 Great Britain
1.989 204 Netherlands
1.980 214 France

1.990 209 Germany
1.979 208 Poland

1.994 213 Great Britain
1.992 217 Czech Republic
1.987 220 Austria

1.989 201 Bulgary
1.988 211 Norway
1.993 200 Belgium
1.986 213 Great Britain
1.989 204 Netherlands
1.990 211 Norway
1.993 200 Belgium
1.987 201 Bulgary
1.988 207 Schwitzerland
1.988 209 Germany
1.988 217 Czech Republic
1.985 207 Schwitzerland
1.989 212 Finland

1.989 215 Spain

1.983 217 Czech Republic
1.989 212 Finland

1.990 216 Portugal
1.985 207 Schwitzerland
1.980 218 Romania
1.984 212 Finland

1.984 204 Netherlands

European Lifesaving Championship - National Teams

Surf Race

Elim.T

99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:09,00
00:10,00
00:11,00
00:12,00
00:13,00
00:14,00
00:15,00
00:16,00
00:17,00
00:18,00
00:19,00
00:20,00
00:21,00
00:22,00
00:23,00
00:24,00
00:25,00
00:26,00
00:27,00
00:28,00
00:29,00
00:30,00
00:31,00
00:32,00
00:33,00
00:33,00
00:34,00
00:35,00
00:36,00
00:37,00
00:38,00
00:38,00
00:39,00
00:40,00
00:41,00
00:42,00
00:43,00
88:88,88

50M

Score
20
18
16
14
13
12
11
10
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Individual

Results

Absoluto Female

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname

MANCIET, FLORA

HAREL, JOHANNA

SCHATZ, JULIA

PARKER, ELEANOR

LUX, ALEXANDRA

ABASCAL RIVERO, ITZIAR
WARDMAN, MESHA

PRANDI, MARCELLA
KASPERSKI, STEPHANIE
BOOGAERTS, LIZE

OP HET VELD, MAIKE
PEETERS, MARIANKA
VINTER FISCHER CHRISTENSEN, JULIE
BOUCQUAERT, ANNE-LAURE
GUIMAREY VAZQUEZ, ANA
WILLIAMS, JOSIE
BOOGAERTS, SOFIE
ROSEVINGE HJEMGAARD, MAI
MCMENAMIN, TRIONA
VILLIGER, SILVIA

MCGRATH, SIOBHAN
MORALES AGUADO, IRENE
ZLATKOVA, SOFIYA
FERRAGUTI, FEDERICA
SCHIPHORST PREUPER, KITTY
PORCELLI JOERGENSEN, ELIANA MARI
PALM, ANKE

DOYLE, GRACE
LINDENMEYER, ANNIKA
VISCARDI, ESTER
ZLATKOVA, MARIYA

LINDAL, KRISTINA

WINELL, MARIA

MAGNUSEN, ELLEN
JOHNSEN, MARIA

TONGI, MARTINA
KNEBLOVA, JULIE
HORNAKOVA, LINDA
GJERMUNDSEN, MIA LOUISE
HYKRDOVA, IVANA
CHARZEWSKA, JOANNA
CWALINA, INGA

110915 CV Abs

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.983 214 France

1.990 214 France

1.986 209 Germany
1.994 213 Great Britain
1.985 214 France

1.989 215 Spain

1.994 213 Great Britain
1.983 203 ltaly

1.987 209 Germany
1.991 200 Belgium
1.987 204 Netherlands
1.988 204 Netherlands
1.995 202 Denmark
1.995 200 Belgium
1.982 215 Spain

1.995 213 Great Britain
1.995 200 Belgium
1.994 202 Denmark
1.984 206 Ireland

1.991 207 Schwitzerland
1.994 206 Ireland

1.993 215 Spain

1.987 201 Bulgary
1.986 203 ltaly

1.991 204 Netherlands
1.993 202 Denmark
1.988 209 Germany
1.989 206 Ireland

1.989 207 Schwitzerland
1.991 203 ltaly

1.990 201 Bulgary
1.982 210 Sweden
1.986 210 Sweden
1.984 211 Norway
1.995 211 Norway
1.990 207 Schwitzerland
1.993 217 Czech Republic
1.986 217 Czech Republic
1.993 211 Norway
1.993 217 Czech Republic
1.989 208 Poland

1.989 208 Poland

European Lifesaving Championship - National Teams

Board Race

Elim.T

00:02,00
00:02,00
00:01,00
00:03,00
00:01,00
00:03,00
00:03,00
00:04,00
00:02,00
00:06,00
00:05,00
00:05,00
00:01,00
00:06,00
00:05,00
00:04,00
00:06,00
00:04,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:09,00
00:09,00
00:09,00
00:10,00
00:10,00
00:10,00
00:11,00
00:11,00
00:11,00
00:12,00
00:12,00
00:12,00
00:13,00
00:13,00
00:13,00
00:14,00
00:14,00
00:14,00

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:09,00
00:10,00
00:11,00
00:12,00
00:13,00
00:14,00
00:15,00
00:16,00
00:17,00
00:18,00
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

50M

Score
20
18
16
14
13
12
11
10

o

O OO0 O O0OO0ODO0ODO0DO0ODO0OO0DO0OO0DO0ODO0ODO0ODO0ODO0DO0ODO0ODO0ODO0ODO0OCDOO0OO-_ANWHMAMOOGLON

15:02:26



HR====

L T Ll
i i
TS0 0 a9 AW —

—_
w N

L ]
N M) = — s
—_— O O 00 N N W

]

||
SR
[N

-II-HII- IE
s s I

W W NN NN NN

_— O O 00 3 N

W W
[VSI )

W W W
AN W b

N )
N = O O

| G I Y

N
ey

~
N

B
A W

N
3

tH|

wn A
[=Je]

Individual
Results

Absoluto Male

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname
LALANNE, JULIEN
MCGRATH, OISIN
DESPERGERS, JOHN
CALEY, PIERRE

EXPOSITO MORALES, JOSE RAMON

ALONSO RUIZ, CARLOS
ROSEWELL, LLOYD
CAHILL, BERNARD
HEWITT, MATTHEW
THOMAS, NICHOLAS
FERRUA, NICOLA
GUERRERO PEREZ, JOSE
HASSEMEIER, MARCEL
BUCCIONI, MARCO
BARRETT, DYLAN

VAN DALEN, NIELS

OP HET VELD, RIK
LOOSEN, DAVID
PINOTTI, FEDERICO
WESLIEN, ELIS
CRIJNS, PETER

GHYSELBRECHT, MICHAEL JOHNNY Y

STOCKLI, PASCAL
ERTEL, CHRISTIAN

VAN LIEFFERINGE, FRANCOIS VINCENT
SIGSGAARD JORGENSEN, MARTIN

HEDIGER, PHILIP
COSMA, CATALIN
SIMONSEN, JAN
FEDUL, VICTOR
BAELUS, WOUTER
MACHA, MARTIN
VULEV, DIMO
ONDRUSEK, JAKUB
SANTOS, ANTONIO
FRISCHHERZ, FLORIAN
PINOS, JAKUB
INGEBRIGTSEN, REMI
SCHENTZ, LUCAS
SILVA, DANIEL

PALM, ROBIN
ROBERTSEN, MARTIN
DUER, DOMINIK
SEYMENOV, GEORGI
KULA, ARKADIUSZ
REICHMUTH, SIMON
NUMMELIN, VILLE
MIETTINEN, TOMI
NOGUERIA, MARIO
SUOMALAINEN, TOMI

110915 CV Abs

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.981 214 France

1.980 206 Ireland

1.987 214 France

1.990 214 France

1.983 215 Spain

1.986 215 Spain

1.985 213 Great Britain
1.994 206 Ireland

1.994 213 Great Britain
1.984 213 Great Britain
1.983 203 ltaly

1.987 215 Spain

1.990 209 Germany
1.984 203 ltaly

1.992 206 Ireland

1.989 204 Netherlands
1.986 204 Netherlands
1.983 209 Germany
1.983 203 ltaly

1.980 210 Sweden
1.988 204 Netherlands
1.981 200 Belgium
1.982 207 Schwitzerland
1.990 209 Germany
1.988 200 Belgium
1.983 202 Denmark
1.983 207 Schwitzerland
1.988 218 Romania
1.981 202 Denmark
1.980 218 Romania
1.987 200 Belgium
1.993 217 Czech Republic
1.987 201 Bulgary
1.992 217 Czech Republic
1.991 216 Portugal
1.988 207 Schwitzerland
1.988 217 Czech Republic
1.990 211 Norway
1.987 220 Austria

1.985 216 Portugal
1.988 211 Norway
1.988 211 Norway
1.987 220 Austria

1.989 201 Bulgary
1.990 208 Poland

1.991 220 Austria

1.984 212 Finland

1.986 212 Finland

1.991 216 Portugal
1.980 212 Finland

European Lifesaving Championship - National Teams

Board Race

Elim.T

00:01,00
00:01,00
00:02,00
00:06,00
00:03,00
00:03,00
00:04,00
00:01,00
00:05,00
00:04,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:02,00
00:06,00
00:02,00
00:06,00
00:05,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:09,00
00:09,00
00:09,00
00:10,00
00:10,00
00:10,00
00:11,00
00:11,00
00:11,00
00:12,00
00:12,00
00:12,00
00:13,00
00:13,00
00:13,00
00:14,00
00:14,00
00:14,00
00:15,00
00:15,00
00:15,00
00:16,00
00:16,00
00:16,00
00:17,00
00:17,00

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:09,00
00:10,00
00:11,00
00:12,00
00:13,00
00:14,00
00:15,00
00:16,00
00:17,00
88:88,88
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

50M

Score
20
18
16
14
13
12
11
10
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Individual

Results

Absoluto Female

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname

MANCIET, FLORA
BESCHERON, EMMANUELLE
PARKER, ELEANOR

OP HET VELD, MAIKE
HAREL, JOHANNA

THOMAS, RHIAN

VALERO BLANCO, CRISTINA
SCHATZ, JULIA

PEETERS, MARIANKA
CAMENZIND, KARIN
GUIMAREY VAZQUEZ, ANA
KELLENERS, LEONE
ABASCAL RIVERO, ITZIAR
HUNDT, ALINE

WARDMAN, MESHA
CSERNAK, PETRA

PIDELLO, CHIARA

PRANDI, MARCELLA
VILLIGER, SILVIA

LINDAL, KRISTINA

EMICKE, LAURA
HENROTTE, ISALINE RACHEL M
MOZZANICA, MARTA
BURGHARDT, CHRISTINE
BOUCQUAERT, ANNE-LAURE
ENGLISH, SARA

MEGNET, CAROLE
HYKRDOVA, IVANA
HUTOVA, ELISKA
KUTILKOVA, KATERINA
WALSH, AIMEE

110915 CV Abs

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.983 214 France

1.985 214 France

1.994 213 Great Britain
1.987 204 Netherlands
1.990 214 France

1.989 213 Great Britain
1.982 215 Spain

1.986 209 Germany
1.988 204 Netherlands
1.981 207 Schwitzerland
1.982 215 Spain

1.988 204 Netherlands
1.989 215 Spain

1.987 209 Germany
1.994 213 Great Britain
1.988 205 Hungary
1.987 203 ltaly

1.983 203 ltaly

1.991 207 Schwitzerland
1.982 210 Sweden
1.990 209 Germany
1.993 200 Belgium
1.997 203 ltaly

1.994 200 Belgium
1.995 200 Belgium
1.982 206 Ireland

1.992 207 Schwitzerland
1.993 217 Czech Republic
1.988 217 Czech Republic
1.988 217 Czech Republic
1.993 206 Ireland

European Lifesaving Championship - National Teams

Sky Race

Elim.T

00:02,00
00:03,00
00:03,00
00:05,00
00:01,00
00:01,00
00:07,00
00:05,00
00:02,00
00:08,00
00:07,00
00:06,00
00:06,00
00:04,00
00:08,00
00:04,00
00:09,00
00:09,00
00:10,00
00:10,00
00:11,00
00:11,00
00:12,00
00:12,00
00:13,00
00:13,00
00:14,00
00:14,00
00:15,00
88:88,88
88:88,88

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:09,00
00:10,00
00:11,00
00:12,00
00:13,00
00:14,00
00:15,00
88:88,88
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

50M

Score
20
18
16
14
13
12
11
10

o
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15:02:26
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Individual
Results

Absoluto Male

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname
LOOSEN, DAVID
LALANNE, JULIEN
MANLEY, JAMES

OP HET VELD, RIK
DESPERGERS, JOHN
ROSEWELL, LLOYD

EXPOSITO MORALES, JOSE RAMON

BOLT, THOMAS
MORTON, JOHN
FERRUA, NICOLA
WESLIEN, ELIS
STOCKLI, PASCAL
ALONSO RUIZ, CARLOS
CALEY, PIERRE
MCGRATH, OISIN

VAN BOMMEL, RUUD
IBSEN NIELSEN, THOMAS
CULEA, GABRIEL

VAN LIEFFERINGE, FRANCOIS VINCENT

ERTEL, CHRISTIAN
ERTEL, CHRISTOPH

GHYSELBRECHT, MICHAEL JOHNNY Y

LEGNANI, GIOVANNI

SIGSGAARD JORGENSEN, MARTIN

FITZGERALD, COLM
FRISCHHERZ, FLORIAN
ZOLLIG, MANUEL
JANISTYN, FLORIAN
TELEY, MARTIN
REICHMUTH, SIMON

CATALA LLIMARES, FCO. JAVIER
MURINEANU, VICTOR MARIAN

PROCACCIA, SIMONE
TLUSTY, MARTIN
BECKERS, SIMON GERT L

SCHWENDENWEIN, BERNHARD

MACHA, MARTIN

PINOS, JAKUB

BOYE HANSEN, ANDREAS
NILSSON, STIAN S

PALM, ROBIN
SUOMALAINEN, TOMI

110915 CV Abs

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.983 209 Germany
1.981 214 France

1.988 213 Great Britain
1.986 204 Netherlands
1.987 214 France

1.985 213 Great Britain
1.983 215 Spain

1.994 213 Great Britain
1.985 206 Ireland

1.983 203 ltaly

1.980 210 Sweden
1.982 207 Schwitzerland
1.986 215 Spain

1.990 214 France

1.980 206 Ireland

1.989 204 Netherlands
1.986 202 Denmark
1.976 218 Romania
1.988 200 Belgium
1.990 209 Germany
1.987 209 Germany
1.981 200 Belgium
1.988 203 ltaly

1.983 202 Denmark
1.982 206 Ireland

1.988 207 Schwitzerland
1.987 207 Schwitzerland
1.988 220 Austria

1.989 204 Netherlands
1.991 220 Austria

1.988 215 Spain

1.985 218 Romania
1.988 203 ltaly

1.993 217 Czech Republic
1.991 200 Belgium
1.990 220 Austria

1.993 217 Czech Republic
1.988 217 Czech Republic
1.993 211 Norway
1.993 211 Norway
1.988 211 Norway
1.980 212 Finland

European Lifesaving Championship - National Teams

Sky Race

Elim.T

00:01,00
00:01,00
00:02,00
00:02,00
00:01,00
00:05,00
00:06,00
00:03,00
00:03,00
00:06,00
00:05,00
00:04,00
00:04,00
00:06,00
00:05,00
00:04,00
00:05,00
00:03,00
00:07,00
00:07,00
00:07,10
00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:09,00
00:09,00
00:09,00
00:10,00
00:10,00
00:10,00
00:11,00
00:11,00
00:11,00
00:12,00
00:12,00
00:12,00
00:13,00
00:13,00
88:88,88
88:88,88
88:88,88
88:88,88

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:09,00
00:10,00
00:11,00
00:12,00
00:13,00
00:14,00
00:15,00
00:16,00
00:17,00
00:18,00
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

50M

Score
20
18
15
15
13
12
11
10
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Individual

Results

Absoluto Female

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname
MANCIET, FLORA
BESCHERON, EMMANUELLE
SCHATZ, JULIA

ABASCAL RIVERO, ITZIAR

ESCATLLAR FERNANDEZ DE MISA, CON

PRANDI, MARCELLA

THOMAS, RHIAN

OP HET VELD, MAIKE
PARKER, ELEANOR

HUNDT, ALINE

WARDMAN, MESHA

PIDELLO, CHIARA
ROSEVINGE HJIEMGAARD, MAI
PEETERS, MARIANKA
BOOGAERTS, LIZE
SCHIPHORST PREUPER, KITTY
VALERO BLANCO, CRISTINA
TROUILHET, CHLOE
ALTMANN, KATRIN

DOYLE, GRACE

MCMENAMIN, TRIONA
HENROTTE, ISALINE RACHEL M
VILLIGER, SILVIA
HORNAKOVA, LINDA
FREUDIGER, JASMIN
PEETERS, HANNEMIE
LEVRERO, GIULIA

ZLATKOVA, MARIYA
HYKRDOVA, IVANA
MARESOVA, ANNA
MAGNUSEN, ELLEN
ZLATKOVA, SOFIYA

110915 CV Abs

OceanWoman

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.983 214 France

1.985 214 France

1.986 209 Germany
1.989 215 Spain

1.966 215 Spain

1.983 203 ltaly

1.989 213 Great Britain
1.987 204 Netherlands
1.994 213 Great Britain
1.987 209 Germany
1.994 213 Great Britain
1.987 203 ltaly

1.994 202 Denmark
1.988 204 Netherlands
1.991 200 Belgium
1.991 204 Netherlands
1.982 215 Spain

1.991 214 France

1.986 209 Germany
1.989 206 Ireland

1.984 206 Ireland

1.993 200 Belgium
1.991 207 Schwitzerland
1.986 217 Czech Republic
1.986 207 Schwitzerland
1.987 200 Belgium
1.993 203 ltaly

1.990 201 Bulgary
1.993 217 Czech Republic
1.990 217 Czech Republic
1.984 211 Norway
1.987 201 Bulgary

European Lifesaving Championship - National Teams

Elim.T

00:01,00
00:01,00
00:02,00
00:04,00
00:04,00
00:03,00
00:02,00
00:06,00
00:03,00
00:07,00
00:07,00
00:05,00
00:05,00
00:08,00
00:06,00
00:08,00
00:09,00
00:09,00
00:10,00
00:10,00
00:11,00
00:11,00
00:12,00
00:12,00
00:13,00
00:13,00
00:14,00
00:14,00
00:15,00
00:15,00
99:99,99
99:99,99

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:09,00
00:10,00
00:11,00
00:12,00
00:13,00
00:14,00
00:15,00
00:16,00
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

50M

Score
20
18
16
14
13
12
11
10

o
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Individual

Results

Absoluto Male

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname

VILACECA, THOMAS
LALANNE, JULIEN
CAHILL, BERNARD
GUERRERO PEREZ, JOSE
LOOSEN, DAVID
HASSEMEIER, MARCEL
MCGRATH, OISIN
BUCCIONI, MARCO

OP HET VELD, RIK
DESPERGERS, JOHN
ROSEWELL, LLOYD
THOMAS, NICHOLAS
ALONSO RUIZ, CARLOS

EXPOSITO MORALES, JOSE RAMON

IBSEN NIELSEN, THOMAS
ERTEL, CHRISTOPH

VAN BOMMEL, RUUD
FERRUA, NICOLA
BOLCKMANS, LENZ
MORTON, JOHN

HEWITT, MATTHEW
STOCKLI, PASCAL

GHYSELBRECHT, MICHAEL JOHNNY Y
VAN LIEFFERINGE, FRANCOIS VINCENT

FRISCHHERZ, FLORIAN
DALSGAARD, RONNIE
LEGNANI, GIOVANNI
SAXER, MANUEL
JANISTYN, FLORIAN
VAN DALEN, NIELS
KAURIK, ADAM
SKANTA, PAVEL
SCHENTZ, LUCAS
PINOS, JAKUB
SCHWENDENWEIN, BERNHARD
PALM, ROBIN
INGEBRIGTSEN, REMI
SEYMENOV, GEORGI
WESLIEN, ELIS

110915 CV Abs

Ocean Man

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.986 214 France

1.981 214 France

1.994 206 Ireland

1.987 215 Spain

1.983 209 Germany
1.990 209 Germany
1.980 206 Ireland

1.984 203 ltaly

1.986 204 Netherlands
1.987 214 France

1.985 213 Great Britain
1.984 213 Great Britain
1.986 215 Spain

1.983 215 Spain

1.986 202 Denmark
1.987 209 Germany
1.989 204 Netherlands
1.983 203 ltaly

1.993 200 Belgium
1.985 206 Ireland

1.994 213 Great Britain
1.982 207 Schwitzerland
1.981 200 Belgium
1.988 200 Belgium
1.988 207 Schwitzerland
1.983 202 Denmark
1.988 203 ltaly

1.985 207 Schwitzerland
1.988 220 Austria

1.989 204 Netherlands
1.992 217 Czech Republic
1.983 217 Czech Republic
1.987 220 Austria

1.988 217 Czech Republic
1.990 220 Austria

1.988 211 Norway
1.990 211 Norway
1.989 201 Bulgary
1.980 210 Sweden

European Lifesaving Championship - National Teams

Elim.T

00:01,00
00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:02,00
00:02,00
00:04,00
00:05,00
00:04,00
00:01,00
00:05,00
00:03,00
00:06,00
00:04,00
00:06,00
00:05,00
00:03,00
00:06,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:09,00
00:09,00
00:09,00
00:10,00
00:10,00
00:10,00
00:11,00
00:11,00
00:11,00
00:12,00
88:88,88
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:09,00
00:10,00
00:11,00
00:12,00
00:13,00
00:14,00
00:15,00
00:16,00
00:17,00
00:18,00
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

50M

Score
20
18
16
14
13
12
11
10
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Individual

Results

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

110915 CV Abs

European Lifesaving Championship - National Teams
Absoluto Female Beach Flags
Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T
MORALES AGUADO, IRENE 1.993 215 Spain 00:01,00
HAREL, JOHANNA 1.990 214 France 00:01,00
LUX, ALEXANDRA 1.985 214 France 00:01,00
PEETERS, HANNEMIE 1.987 200 Belgium 00:01,00
LINDAL, KRISTINA 1.982 210 Sweden 00:01,00
PARKER, ELEANOR 1.994 213 Great Britain 00:01,00
CAMENZIND, KARIN 1.981 207 Schwitzerland 00:01,00
HUNDT, ALINE 1.987 209 Germany 00:01,00
PEULEN, ANNELOES 1.985 204 Netherlands 00:01,00
GUIMAREY VAZQUEZ, ANA 1.982 215 Spain 00:01,00
BOOGAERTS, LIZE 1.991 200 Belgium 00:01,00
MOZZANICA, MARTA 1.997 203 Italy 00:01,00
BOUCQUAERT, ANNE-LAURE 1.995 200 Belgium 00:01,00
WILLIAMS, ZARA 1.993 213 Great Britain 00:01,00
KASPERSKI, STEPHANIE 1.987 209 Germany 00:01,00
LEVRERO, GIULIA 1.993 203 Italy 00:01,00
ZLATKOVA, MARIYA 1.990 201 Bulgary 00:01,00
VISCARDI, ESTER 1.991 203 Italy 00:01,00
GJERMUNDSEN, MIA LOUISE 1.993 211 Norway 00:01,00
KNEBLOVA, JULIE 1.993 217 Czech Republic 00:01,00
HORNAKOVA, LINDA 1.986 217 Czech Republic 00:01,00
TONGI, MARTINA 1.990 207 Schwitzerland 00:01,00
EMICKE, LAURA 1.990 209 Germany 00:01,00
HENDERSON, SARAH 1.992 213 Great Britain 00:01,00
WEYDERS, JUSTINE 1.990 214 France 00:09,00
KOVACS, ZSOFIA 1.991 205 Hungary 00:09,00
PEDERSEN, INA KRISTINE 1.989 211 Norway 00:09,00
COOLEN, SASKIA 1.988 204 Netherlands 00:10,00
FREUDIGER, JASMIN 1.986 207 Schwitzerland 00:10,00
GOLEBIOWSKA, JOANNA 1.982 208 Poland 00:10,00
LUENGAS MENGUAL, MARIA 1.992 215 Spain 00:11,00
KELLENERS, LEONE 1.988 204 Netherlands 00:11,00
WALSH, AIMEE 1.993 206 Ireland 00:11,00
KUTILKOVA, KATERINA 1.988 217 Czech Republic 00:12,00
DOYLE, GRACE 1.989 206 Ireland 00:12,00
MCGRATH, SIOBHAN 1.994 206 Ireland 00:12,00
VINTER FISCHER CHRISTENSEN, JULIE  1.995 202 Denmark 00:13,00
PORCELLI JOERGENSEN, ELIANA MARI  1.993 202 Denmark 00:13,00
MAGNUSEN, ELLEN 1.984 211 Norway 00:13,00

00.000.000

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

50M

Score
20
18
16
14
13
12
11
10
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Individual
Results

Absoluto Male

Licencia

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname
TORTOSA, FREDERIC
HENDRIKS, ROBERT
FERRUA, NICOLA
SIMONSEN, JAN
HEDIGER, PHILIP
DESPERGERS, JOHN
PROCACCIA, SIMONE

CATALA LLIMARES, FCO. JAVIER
MURINEANU, VICTOR MARIAN

ERTEL, CHRISTIAN
FITZGERALD, COLM
BOYE HANSEN, ANDREAS
CHENY, MORGAN
NILSSON, STIAN S
MANLEY, JAMES
TLUSTY, MARTIN
VULEV, DIMO
SEYMENOV, GEORGI
KANE, ANDREW
KULA, ARKADIUSZ
SILVA, DANIEL
GONGCALVES, PEDRO
MURPHY, JOE

RUSI, JOONAS
SCHIRMER, KAI-UWE
LACLAUSTRA, FLORIANT
ROBERTSEN, MARTIN
MONTESI, MATTEO
MACHA, MARTIN
AMORIM, MIGUEL
CRIJNS, PETER
CULEA, GABRIEL
MIETTINEN, TOMI
BARRETT, DYLAN

VAN LIEFFERINGE, FRANCOIS VINCENT

NISSINEN, JOONAS
TELEY, MARTIN
ONDRUSEK, JAKUB

VAN WETERING, MATTHIAS PETER TES
CARRION QUINTANA, DANIEL

ZOLLIG, MANUEL
SCHENTZ, LUCAS
ROSEWELL, LLOYD
BECKERS, SIMON GERT L
MATITZ, CHRISTOF

GARCIA CASTILLO, JOSE VICTOR

WESLIEN, ELIS

SCHWENDENWEIN, BERNHARD

110915 CV Abs

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.985 207 Schwitzerland
1.984 204 Netherlands
1.983 203 ltaly

1.981 202 Denmark
1.983 207 Schwitzerland
1.987 214 France

1.988 203 ltaly

1.988 215 Spain

1.985 218 Romania
1.990 209 Germany
1.982 206 Ireland

1.993 211 Norway
1.980 214 France

1.993 211 Norway
1.988 213 Great Britain
1.993 217 Czech Republic
1.987 201 Bulgary
1.989 201 Bulgary
1.986 213 Great Britain
1.990 208 Poland

1.985 216 Portugal
1.990 216 Portugal
1.989 206 Ireland

1.989 212 Finland

1.988 209 Germany
1.988 214 France

1.988 211 Norway
1.986 203 ltaly

1.993 217 Czech Republic
1.990 216 Portugal
1.988 204 Netherlands
1.976 218 Romania
1.986 212 Finland

1.992 206 Ireland

1.988 200 Belgium
1.989 212 Finland

1.989 204 Netherlands
1.992 217 Czech Republic
1.993 200 Belgium
1.989 215 Spain

1.987 207 Schwitzerland
1.987 220 Austria

1.985 213 Great Britain
1.991 200 Belgium
1.991 220 Austria

1.990 215 Spain

1.980 210 Sweden
1.990 220 Austria

European Lifesaving Championship - National Teams

Beach Flags

Elim.T

00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:09,00
00:09,00
00:09,00
00:09,00
00:10,00
00:10,00
00:10,00
00:10,00
00:11,00
00:11,00
00:11,00
00:11,00
00:12,00
00:12,00
00:12,00
99:99,99

lunes, 19 de septiembre de 2011

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

50M

Score
20
18
16
14
13
12
11
10

o
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15:02:27



Relay 110915 CV Abs
Results European Lifesaving Championship - National Teams

5 4 X 50 M Medley Rescue Relay Absoluto
Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T

B3 203ty 01:46,50
Bl 2 214France 01:48,06
B 3 209 Germany 01:46,83
HES 4 215 Spain 01:47,37
= 5 204 Netherlands 01:50,16
B3 ¢ 200Belgium 01:49,65
H== 7 211 Norway 01:57,17
ElE s 213 Great Britain 01:55,31
mmm 9 208 Poland 01:59,64
10 207 Schwitzerland 02:04,51
& 11 2061reland 02:00,60
h 12 217 Czech Republic 88:88,88
=== 13 205 Hungary 88:88,88

50M
Female
Final T Score
01:44,41 20
01:45,45 18
01:45,53 16
01:45,89 14
01:48,45 13
01:48,65 12
01:55,26 11
01:56,41 10
01:57,78 8
02:00,25 7
88:88,88 01 1
99:99,9901 0
99:99,9909 0

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:08



Relay 110915 CV Abs 50M

Results European Lifesaving Championship - National Teams
5 4 X 50 M Medley Rescue Relay Absoluto Male
Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim. T  Final T Score
B3 203ty 01:37,49 01:29,82 20
B > 209 Germany 01:36,69 01:33,91 18
] 3 215Spain 01:36,57 01:34,67 16
= 4 204 Netherlands 01:35,44 01:35,47 14
B3 5 200Belgium 01:40,15 01:39,93 13
6 207 Schwitzerland 01:44,21 01:43,00 12
ElS 7 213 GreatBritain 01:46,70 01:46,27 11
I 8 217 Czech Republic 01:47,14 01:46,64 8
EN o 216 Portugal 02:10,82 02:06,24 7
= 10 220 Austria 01:39,53 88:88,8844 1
sf= 11 212 Finland 88:88,88 99:99,9945 0
Hm= 12 211 Norway 88:88,88 99:99,9946 0
B J 3 214France 88:88,88 99:99,99 09 0
B 14 206Ireland 88:88,88 99:99,9947 0

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:08



Relay 110915 CV Abs 50M

Results European Lifesaving Championship - National Teams
54 Taplin Absoluto Female
Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim. T  Final T Score
B! 214France 99:99,99 00:01,00 20
B > 209 Germany 99:99,99 00:02,00 18
E'ﬂ 3 213 Great Britain 99:99,99 00:03,00 16
= 4 204 Netherlands 99:99,99 00:04,00 14
] 5 215Spain 99:99,99 00:05,00 13
B3 ¢ 203italy 99:99,99 00:06,00 12
B8 7 206leland 99:99,99 00:07,00 11
B3 s 200Belgium 99:99,99 00:08,00 10
9 207 Schwitzerland 99:99,99 00:09,00 8
h 10 217 Czech Republic 99:99,99 00:10,00 7
= 11 205 Hungary 99:99,99 88:88,88 1
Hm= > 211 Norway 99:99,99 99:99,99 0

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:08
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Results

54 Taplin
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name

O 0 N AN W R W N =

e T e T R S
N A WD = O

214 France

206 Ireland

209 Germany

203 ltaly

215 Spain

213 Great Britain
204 Netherlands
218 Romania

202 Denmark

200 Belgium

207 Schwitzerland
220 Austria

217 Czech Republic
211 Norway

212 Finland

110915 CV Abs
European Lifesaving Championship - National Teams

Absoluto

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T
00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:09,00
00:10,00
00:11,00
00:12,00
00:13,00
00:14,00
99:99,99

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:08

50M

Male

Score
20
18
16
14
13
12
11
10

8
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
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206 Ireland

215 Spain

217 Czech Republic
200 Belgium

213 Great Britain
204 Netherlands
202 Denmark

211 Norway

207 Schwitzerland
214 France

216 Portugal

209 Germany

220 Austria

208 Poland

201 Bulgary

203 ltaly

218 Romania

212 Finland

110915 CV Abs
European Lifesaving Championship - National Teams

Absoluto

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T
00:01,00
00:01,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:09,00
00:09,00
00:11,00
00:12,00
00:13,00
00:14,00
00:15,00
00:16,00
00:17,00
00:18,00

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:08

50M

Mix

Score
19
19
16
14
13
12
11
10

©
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Relay
Results

2 4 X 25 M Manikin Relay
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name

O 0 9 AN L AW N =
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209 Germany

204 Netherlands
215 Spain

200 Belgium

203 ltaly

214 France

213 Great Britain
208 Poland

217 Czech Republic
207 Schwitzerland
206 Ireland

211 Norway

205 Hungary

110915 CV Abs
European Lifesaving Championship - National Teams

50M
Absoluto Female
(20 ) Germany 01:23,85

Elim.T  Final T Score
01:23,85 01:25,24 20
01:29,52 01:26,28 18
01:29,35 01:26,60 16
01:27,91 01:26,72 14
01:27,69 01:26,91 13
01:38,65 01:40,00 12
01:39,69 01:40,63 11
01:43,50 01:41,94 10
01:47,32 01:48,57 8
01:47,32 01:50,00 7
01:57,37 01:53,81 6
02:00,02 01:58,93 5
02:21,78 02:15,55 4

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:09
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2 4 X 25 M Manikin Relay
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
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203 ltaly

209 Germany

215 Spain

214 France

200 Belgium

207 Schwitzerland
206 Ireland

211 Norway

213 Great Britain
217 Czech Republic
216 Portugal

204 Netherlands
220 Austria

212 Finland

110915 CV Abs
European Lifesaving Championship - National Teams

Absoluto

Elim.T
01:12,02
01:12,43
01:15,47
01:13,44
01:20,69
01:25,94
01:27,94
01:31,91
01:35,74
01:36,07
02:12,93
88:88,88
88:88,88
88:88,88

50M
Male
Final T Score
01:07,95 20
01:09,87 18
01:12,00 16
01:12,60 14
01:21,83 13
01:26,30 12
01:26,61 11
01:30,66 10
01:34,00 8
01:34,54 7
02:15,15 6
99:99,9919 0
99:99,9909 0
99:99,9919 0

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:09
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53 Line Throw
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
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213 Great Britain
214 France

211 Norway

215 Spain

204 Netherlands
209 Germany

202 Denmark

201 Bulgary

203 ltaly

206 Ireland

207 Schwitzerland
208 Poland

210 Sweden

205 Hungary

200 Belgium

217 Czech Republic

110915 CV Abs
European Lifesaving Championship - National Teams

Absoluto

Elim.T
00:14,89
00:14,78
00:13,54
00:17,91
00:18,95
00:13,75
00:37,76
00:14,96
00:40,42
00:41,17
00:39,05
88:88,88
88:88,88
88:88,88
88:88,88
99:99,99

50M
Female
Final T Score
00:13,43 20
00:17,62 18
00:26,25 16
00:27,00 14
00:27,37 13
00:27,45 12
00:34,92 11
00:37,11 10
00:13,35 8
00:19,88 7
00:37,88 6
99:99,99 0
99:99,99 0
99:99,99 0
99:99,99 0
99:99,99 0

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:09
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53 Line Throw
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
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206 Ireland

217 Czech Republic
207 Schwitzerland
209 Germany

204 Netherlands
215 Spain

203 ltaly

212 Finland

220 Austria

208 Poland

211 Norway

200 Belgium

214 France

213 Great Britain
201 Bulgary

218 Romania

216 Portugal

202 Denmark

110915 CV Abs
European Lifesaving Championship - National Teams

Absoluto

Elim.T
00:14,19
00:12,14
00:09,48
00:11,97
00:09,60
00:11,67
00:35,25
00:16,00
00:18,30
00:19,09
00:24,37
00:23,56
00:36,48
00:10,50
00:20,96
00:11,53
00:37,48
88:88,88

50M

Male
Final T Score
00:13,20 20
00:14,60 18
00:16,68 16
00:17,85 14
00:25,37 13
00:27,36 12
00:12,90 8
00:14,06 7
00:14,27 6
00:19,66 5
00:20,37 4
00:23,60 3
00:39,37 2
88:88,88 50 1
88:88,88 50 1
99:99,99 1
99:99,99 0
99:99,9950 0

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:09
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23 Rescue Tube Rescue Race
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
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214 France

203 ltaly

204 Netherlands
215 Spain

200 Belgium

209 Germany

213 Great Britain
206 Ireland

205 Hungary

207 Schwitzerland
208 Poland

217 Czech Republic
211 Norway

110915 CV Abs
European Lifesaving Championship - National Teams

Absoluto

Elim.T
00:01,00
00:01,00
00:03,00
00:02,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:07,00
00:05,00
00:06,00
00:04,00
88:88,88
88:88,88

50M
Female
Final T Score
00:01,00 20
00:02,00 18
00:03,00 16
00:04,00 14
00:05,00 13
00:06,00 12
00:07,00 11
00:01,00 8
00:02,00 7
00:03,00 6
88:88,88 1
99:99,99 0
99:99,99 0

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:09
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23 Rescue Tube Rescue Race
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
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209 Germany

214 France

203 ltaly

200 Belgium

215 Spain

202 Denmark

204 Netherlands
206 Ireland

213 Great Britain
211 Norway

207 Schwitzerland
217 Czech Republic
212 Finland

218 Romania

216 Portugal

220 Austria

110915 CV Abs
European Lifesaving Championship - National Teams

Absoluto

Elim.T
00:03,00
00:01,00
00:02,00
00:02,00
00:04,00
00:01,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:05,00
00:06,00
00:06,00
00:07,00
00:07,00
88:88,88
88:88,88

Final T
00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
99:99,99
99:99,99

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:09

50M

Male

Score
20
18
16
14
13
12
11
10
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Relay
Results

24 Board Rescue Relay
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
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215 Spain

214 France

204 Netherlands
209 Germany

203 ltaly

200 Belgium

213 Great Britain
207 Schwitzerland
201 Bulgary

210 Sweden

217 Czech Republic
211 Norway

202 Denmark

206 Ireland

208 Poland

110915 CV Abs
European Lifesaving Championship - National Teams

Absoluto

Elim.T
00:01,00
00:03,00
00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:02,00
00:04,00
00:07,00
00:05,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:04,00
00:06,00
00:08,00

50M
Female
Final T Score
00:01,00 20
00:02,00 18
00:03,00 16
00:04,00 14
00:05,00 13
00:06,00 12
00:07,00 11
00:01,00 8
00:02,00 7
00:03,00 6
00:04,00 5
00:05,00 4
88:88,88 1
88:88,88 1
88:88,88 1

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:09
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Results

24 Board Rescue Relay
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
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215 Spain

214 France

206 Ireland

204 Netherlands
213 Great Britain
203 ltaly

207 Schwitzerland
209 Germany

202 Denmark

218 Romania

200 Belgium

220 Austria

201 Bulgary

211 Norway

217 Czech Republic
216 Portugal

212 Finland

110915 CV Abs
European Lifesaving Championship - National Teams

Absoluto

Elim.T
00:01,00
00:02,00
00:01,00
00:03,00
00:04,00
00:02,00
00:04,00
00:03,00
00:05,00
00:07,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:06,00
00:08,00
00:09,00

Final T
00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
99:99,99

lunes, 19 de septiembre de 201  15:03:09

50M

Male

Score
20
18
16
14
13
12
11
10

©
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-*’- Clasificacion Clasificacion General por Sexo
-,

2 Point Score European Lifesaving Championship - National Teams

Male / Female: F Nombre del Club / Team Score
1 Italy 374
2 France 363
3 Germany 335
4 Spain 312
5 Netherlands 222
6 Great Britain 191
7 Belgium 164
8 Schwitzerland 60
9 Bulgary 54
10 Denmark 54
11 Poland 52
12 Norway 36
13 Ireland 34
14 Czech Republic 20
15 Sweden 19
16 Hungary 13

lunes, 19 de septiembre de 2011 Pagina 1 de 3



-*’- Clasificacion Clasificacion General por Sexo
~4% Point Score European Lifesaving Championship - National Teams

Male / Female: M Nombre del Club / Team Score
1 Germany 356
2 Italy 351
3 France 349
4 Spain 286
5 Netherlands 201
6 Ireland 161
7 Great Britain 132
8 Schwitzerland 101
9 Belgium 72
10 Denmark 71
11 Czech Republic 45
12 Romania 43
13 Norway 39
14 Austria 38
15 Poland 20
16 Portugal 14
17 Finland 11
18 Sweden 6
19 Bulgary 5

lunes, 19 de septiembre de 2011 Pagina 2 de 3



=
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Clasificacion

Clasificacion General

European Lifesaving Championship - National Teams

Place Nombre del Club / Team Score
1 Italy 726
2 France 720
3 Germany 696
4 Spain 617
5 Netherlands 435
6 Great Britain 336
7 Belgium 250
8 Ireland 214
9 Schwitzerland 169
10 Denmark 136
11 Norway 85
12 Czech Republic 81
13 Poland 75
14 Bulgary 61
15 Romania 43
16 Austria 42
17 Sweden 25
18  Portugal 20
19  Hungary 13

20  Finland 11

lunes, 19 de septiembre de 2011
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